
Zgierz: Dostawa oleju napędowego do zbiorników stacji paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.w Zgierzu
Numer ogłoszenia: 239607 - 2008; data zamieszczenia: 29.09.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Zgierzu , ul. Łęczycka 24, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 042 7162297.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgkzgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka z o.o..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego do 
zbiorników stacji paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.w Zgierzu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa partiami, w ilości zamawianej odrębnie dla każdej dostawy, 
oleju napędowego (ON), do zbiorników stacji paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Zgierzu w okresie od dnia podpisania umowy przez 12 miesięcy. 
Maksymalna łączna ilość zamawianego oleju napędowego wynosi 100 000 dm3. Przedmiot 
zamówienia w okresie realizacji obejmuje sukcesywną dostawę oleju napędowego o 
charakterystyce właściwej dla okresu dostawy z uwzględnieniem warunków klimatycznych 
panujących w Polsce i spełniającego warunki określone w normie PN-EN 590:2005. Wykonawca 
ma obowiązek, w okresie trwania umowy, dostarczać zamówione paliwo partiami, w ilości 
zamawianej odrębnie dla każdej dostawy, określanej jako jednorazowe zamówienie, własnym 
transportem (autocysterną wyposażoną w osprzęt umożliwiający podłączenie do zbiorników 
posiadających przyłącza spustowe DN. 80 oraz szybkozłącza typ DC-3). Koszt dostawy paliwa 
(transport i zalanie zbiorników stacji paliwa u zamawiającego, w lokalizacji: Wydział Drogowy i 
Oczyszczania - ul. Wiosny Ludów 22 w Zgierzu.) ma być wliczony w cenę oferty. Jednorazowe 
zamówienie łącznie nie przekroczy 20 000 dm3 ON. Wykonawca musi dysponować autocysterną 
ze zbiornikiem o odpowiedniej pojemności przystosowaną i dopuszczoną do transportu w/w ilości 
paliwa. Wykonawca, w ramach każdej dostawy ma obowiązek, w celu potwierdzenia faktycznych 
parametrów dostarczanej partii paliwa, udokumentować zamawiającemu świadectwem jakość 
dostarczonego paliwa gdy zamawiający o to wystąpi. Termin realizacji jednorazowego zamówienia 
nie może być dłuższy niż 3 dni od zamówienia partii dostawy przesłanego telefaksem do 
Wykonawcy. Przyjęte przez Wykonawcę okresy zmiany charakterystyki dostarczanego oleju 
napędowego letniego-zimowego są przez zamawiającego akceptowane. Cena przedmiotu 
zamówienia obejmuje takie czynności jak: dostawę zamówionego paliwa w ilości określonej w 
jednorazowym zamówieniu, własnym transportem Wykonawcy pod adres Wydział Drogowy i 
Oczyszczania - ul. Wiosny Ludów 22 w Zgierzu wpompowanie zamówionych paliw do zbiorników 



Stacji Paliw Zamawiającego wykonanie świadectwa jakości dostarczanego paliwa, potwierdzenie 
faktycznych parametrów zamawianej partii paliwa w przypadku gdy wystapi o to zamawiający..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.12.10.00-1.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału w postepowaniu zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 Prawa 
zamówień publicznych i podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz którzy 
potwierdzą , że:posiadają wymagane uprawnienia do wykonywania okreslonej działalności 
tj. aktualna koncesję na handel paliwami, wykonali, w okresie ostatnich 3 lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem i 
wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, potwierdzone załączonymi 
dokumentami (np. referencjami), że dostawy zostały wykonane należycie; - tj. sprawnym 
technicznie pojazdem typu autocysterna, spełniającym wymogi określone w Ustawie z dnia 
28 października 2002r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz. U. nr 199 
poz. 1671 z dnia 28 listopada 2002r. z poźn. zmianami) w zakresie warunków technicznych 
i wyposażenia. Autocysterna musi być sprawna technicznie i dopuszczona do ruchu i musi 
posiadać: 1.Ważne badania techniczne. 2.Aktualne ubezpieczenie OC. 3.Zbiornik z 
przegrodą o pojemności do transportu paliw . 4.Osprzęt umożliwiający podłączenie do 
zbiorników podziemnych stacji paliwa u zamawiającego - posiadający przyłącza spustowe 
DN 8 oraz szybkozłącza typ DC-3 , -dysponują osobami, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności - 
posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień, tj.: dysponują co najmniej dwoma kierowcami posiadającymi uprawnienia 
zgodnie z Ustawą z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów 
niebezpiecznych (Dz. U. nr 199 poz. 1671 z dnia 28 listopada 2002 r. z poźn. zmianami)- są 
ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej - odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia,Ocena spełniania 
warunków będzie dokonana wg kryterium:spełnia - nie spełnia przy czym niespełnienie 
warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem Wykonawcy, a niespełnienie 
warunków przedmiotowych skutkuje odrzuceniem oferty. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: -Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, a w przypadku podmiotów 



wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - Oświadczenie Podmiotu Składowego 
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, podpisane odrębnie przez każdy podmiot 
składowy ; -Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej, niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;Koncesję, zezwolenie lub 
licencję, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na 
podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym.- Wykaz 
osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich 
czynności ,- Wykaz narzędzi i urządzeń, niezbędnych do wykonania zamówienia, jakimi 
dysponuje Wykonawca , -Wykaz dostaw , wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że te dostawy 
zostały wykonane należycie;-Polisa, a w przypadku jej braku - inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej( dokument wymagany jako załącznik do 
oferty);- wzór umowy, -Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia - w szczególności - podpisania oferty wraz z załącznikami.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.umz.zgierz.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zgierz, Łęczycka 
24.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
08.10.2008 godzina 09:00, miejsce: siedziba zamawiającego.

IV.3.5) Termin związania ofertą: do 06.11.2008.


